

## Reparare si intretinere a centralelor termice

I.D.: 51484342

---

Data publicarii	09.11.20	Coduri CPV	45259300-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.989,81 RON - 3.989,81 RON

---

Descriere: 1 Boiler termoelectric 120 l buc. 1 740.06 = 740.06 2 Vas expansiune boiler buc. 1 154.12 = 154.12 3 Vas expansiune 50l buc. 1 216.00 = 216.00 4 Pompa recirculare boiler 25x40 buc. 1 318.91 = 318.91 5 Set racord pompa circulatie 1" buc. 1 16.88 = 16.88 6 Diblu VN 6 cu holsurub buc. 7 0.39 = 2.73 7 Cot ppr 20x90 buc 4 0.40 = 1.60 8 Cot ppr 25x90 buc 11 0.51 = 5.61 9 Racord ppr 20x1/2 fe buc 3 3.55 = 10.65 10 Racord ppr 20x1/2 fi buc 2 3.20 = 6.40 11 Semiolandez 25x3/4 ppr buc 2 11.22 = 22.44 12 Robinet apa 1/2 buc 3 11.38 = 34.14 13 Robinet apa 3/4 buc. 3 22.64 = 67.92 14 Aerisitor automat 1/2 buc. 2 23.6 = 47.20 15 Supapa sig 3 bar 1" buc. 1 156 = 156.00 16 Supapa sig 3 bar 3/4 buc 1 54.74 = 54.74 17 Supapa termica STS buc. 1 230.45 = 230.45 18 Reductie 1"x3/4 bz buc 3 7.38 = 22.14 19 Cot nr 1 3/z bz buc 3 9.65 = 28.95 20 Robinet bila 3/4" cu hollender buc. 1 18.95 = 18.95 21 Niplu redus 1"x3/4 buc 2 4.30 = 8.60 22 Niplu bz 3/4 buc 4 3.62 = 14.48 23 Filtru y 3/4 buc 1 19.30 = 19.30 24 Silicon temperatura buc. 2 26 = 52.00 25 Robinet gradina 1/2 buc 2 12.89 = 25.78 26 Teu 1/2 x1/2 fix1/2 bz buc 1 5.39 = 5.39 27 Termostat de contact buc 1 70.14 = 70.14 28 Olandez pompa set 1 62.19 = 62.19 29 Garnitura olandez 1"1/4 buc 2 0.62 = 1.24 30 Pasta verde buc 0.5 7.51 = 3.76 31 Canepa buc 2 8.25 = 16.50 32 Racord ppr fi 25x3/4 buc 4 6.14 = 24.56 33 Teu ppr 25x20x25 buc 1 0.8 = 0.80 34 Robinet apa ppr 25 buc 1 15.62 = 15.62 35 Robinet bila 1/2" cu hollender buc. 2 13.80 = 27.60 36 Nip

---